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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet. Konkret vejledt om løsningsmulighed for at
flytte sæbedispenser til håndvasken, i stedet for placeringen
ved produktionsvask. Kontrolleret opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring i køle-/fryseinventar, ingen
anmærkninger. Kontrolleret forhold ved udportionering af
morgenmad. Følgende er konstateret: Tagredskaber til
udportionering af cornflakes og havregryn ligger nede i kassen
med morgenmadsprodukterne. Konkret vejledt om
løsningsmulighed for mere hygiejnisk opbevaring af
redskaberne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af lokale
med opbevaring af køle-/fryseskabe, herunder
køle-/fryseinventar, ingen anmærkninger. Kontrolleret
renholdelse af blåt skab med opbevaring af tørvarer samt
køleskab i gangarealet. Følgende er konstateret: Køleskab i
gangen fremstår mindre renholdt i bunden, hvor der er
ansamlinger af støv.
Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af køkken, herunder
vandrette produktbærende overflader, gulv samt ovn,
mikroovn og kogeplader, ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af mikroovn og kogeplader. Det indskærpes, at alt udstyr der
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt. Følgende er konstateret: mikroovn i køkkenet fremstår rusten og med afskalling i emaljen. 2x2
kogeplader i køkkenet fremstår med gule belægninger. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er
varmen fra gryderne der giver farven på emaljen på kogepladerne, men det vil jeg give dig ret i. Vi holder det
dog pænt og rent. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, Se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke dokumenteret udført egenkontrol på varmebehandling. Varmebehandling er udpeget
som kritisk kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse, og skal ifølge virksomheden dokumenteres en gang om
ugen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det ved jeg ikke hvorfor vi ikke har, det burde ligge der. Vi
får rettet op på det med det samme. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Engangsplasthandsker samt plastposer. Generelt vejledt om
regler for korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten, herunder at sikre sig, at
materialerne kan anvendes til fødevarer.


